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INDIKATOR FOR TRYKAFBRYDER DIN-A

453P2N30021Q52
Indikation for trykafbr. Gran/Gul 24V 3M

o Statusindikation, 2-farvet LED
o Stabt kabel

« Passer til alle trykafbrydere med DIN A-stik

« EN175301-803 (DIN-43650) -A

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Beskyttelseskredslgb

Contact resistance

Farve hus

Farve kabel

IP-klasse

Kabellengde

LED-indikering

Materiale

Materiale kabel

Materiale pakning

Skruestorrelse

Spaending AC/DC maks

Strom maks

Temperaturomrade fast anvendelse fra
Temperaturomrade fast anvendelse til

Temperaturomrade fleksibel anvendelse fra

Temperaturomrade fleksibel anvendelse til

Tveersnit

molex

one company » & world of innovation

Q5: Tofarvet LED, gul/gren
<4 mQ

Sort

Sort

IP65

3000 mm

Ja
Polypropylen
PUR

NBR

M3x29

24V

5A

-40°C

90 °C

-5°C

90 °C

0,5 mm?
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